1

                          Управление образования

                    администрации Николаевского

                              муниципального района

     Муниципальное бюджетное общеобразовательное

          учреждение средняя общеобразовательная

             школа имени Героя Советского Союза

                     Григория Ивановича Щедрина

                            с. Константиновка

                                  ПРИКАЗ

                         26 июня  2025г. № 82-1– осн.

                                с. Константиновка

Об утверждении плана мероприятий

по реализации в 2025/2026уч.г

Основ государственной политики

 по сохранению и укреплению

традиционных российских

духовно-нравственных ценностей

 в МБОУ СОШ с.Константиновка

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 9 ноября 2022 г.

№ 809 "Об утверждении Основ государственной политики по сохранению и

укреплению традиционных российских духовно-нравственных ценностей"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по реализации в 2025/2026 учебном году

Основ государственной политики по сохранению и укреплению

традиционных российских духовно-нравственных ценностей

(Приложение1)

2. Прокопьеву С.В., советника директора по воспитанию, назначить

ответственным лицом за  выполнение плана план мероприятий по

реализации в 2025/2026 учебном году Основ государственной политики по

сохранению и укреплению традиционных российских духовно-нравственных

ценностей

3.  Контроль за  исполнением данного  приказа оставляю за собой.

Директор      С.В.Сульдина